





# Skjølstrup og Grønborg Holding ApS

Kaolinvej 4, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 29 94 00 53

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Dirigent:

.....  
Jens Skjølstrup



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11







**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Skjølstrup og Grønborg Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kaolinvej 4, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr.	29 94 00 53
Stiftet	9. oktober 2006
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Skjølstrup, direktør Ole Grønborg, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 9.661 t.kr. mod et overskud på 1.372 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 35.286 t.kr.

Ledelsen betragter årets resultat for værende tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



## Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.194	1.062
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-755	-547
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	439	515
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.770	589
	Indtægter af kapitalinteresser	648	482
2	Finansielle indtægter	16	98
3	Finansielle omkostninger	-141	-218
	<b>Resultat før skat</b>	9.732	1.466
	Skat af årets resultat	-71	-94
	<b>Årets resultat</b>	<u>9.661</u>	<u>1.372</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	4.500	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.020	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	8.770	-3.731
Overført resultat	<u>-4.629</u>	<u>5.103</u>
	<u>9.661</u>	<u>1.372</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	12.071	11.780
		<u>12.071</u>	<u>11.780</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.423	17.653
	Kapitalandele i kapitalinteresser	16	21
		<u>26.439</u>	<u>17.674</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.510</u>	<u>29.454</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025	697
	Tilgodehavende selskabsskat	1.477	366
	Andre tilgodehavender	4	138
		<u>2.506</u>	<u>1.201</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.506</u>	<u>1.840</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>41.016</u>	<u>31.294</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**



**Balance**

Note	t.kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125	125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	26.310	17.540
	Overført resultat	4.351	8.980
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.286</b>	<b>26.645</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	117	60
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>117</b>	<b>60</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.189	3.338
		<b>3.189</b>	<b>3.338</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	130	125
	Gæld til banker	35	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17	17
	Gæld til kapitalinteressere	563	947
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.490	55
	Anden gæld	189	107
		<b>2.424</b>	<b>1.251</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.613</b>	<b>4.589</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>41.016</b>	<b>31.294</b>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125	17.540	8.980	0	26.645
Overført via resultatdisponering	0	8.770	-4.629	5.520	9.661
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.020	-1.020
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125</u>	<u>26.310</u>	<u>4.351</u>	<u>4.500</u>	<u>35.286</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16	94
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u>16</u>	<u>98</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>		

Renteomkostninger til kapitalinteresser	19	38
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>180</u>
	<u>141</u>	<u>218</u>

**Materielle anlægsaktiver**



t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	14.520
Tilgang i årets løb	<u>1.046</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>15.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.740
Årets afskrivninger	<u>755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>3.495</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>12.071</u></u>
Afskrives over	<u><u>10-30 år</u></u>

**Finansielle anlægsaktiver**

t.kr.

<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>	<u>I alt</u>
---	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	113	21	134
Afgang i årets løb	0	-5	-5
Kostpris 31. december 2025	113	16	129
Værdireguleringer 1. januar 2025	17.540	0	17.540
Andel af årets resultat	8.770	0	8.770
Værdireguleringer 31. december 2025	26.310	0	26.310
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>26.423</b>	<b>16</b>	<b>26.439</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ultraaqua A/S	Aalborg	90,00 %

**Kapitalinteresser**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
InBlue AB	Lund, Sverige	20,01 %	5.589	3.938



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Langfristede gældsforpligtelser**

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.319	130	3.189	2.662
	<u>3.319</u>	<u>130</u>	<u>3.189</u>	<u>2.662</u>



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ultraaqua A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ultraaqua A/S for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Til sikkerhed for dattervirksomheden Ultraaqua A/S' mellemværende med pengeinstitut er der stillet ubegrænset selvskylderkaution. Dattervirksomhedens kreditfaciliteter udgør 17.000 t.kr., hvoraf der pr. 31. december 2025 er et træk på 11.301 t.kr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.550 t.kr. pr. 31. december 2025.